
OBECNÍ ÚŘnD TLUSTICE

Tlustice 203,268 01 Hořovice tel/fax : 37l5t22t9
bank.spoj. : 4t24731/07OO
IČ :00233897
email : ou@tlustice.cz
IDDS : n66a

Vážení občané,

vzhledem k trvajícímu období zvýšených nároků na odběry pitné vody Vás sPoleČně
s firmou vodovody a kanalizace Berouň, a.s, žádáme o Šetřenívodou z veřejného
vodovodu. Tato voda není určena pro plnění bazénů, zálivky, mytí aut apod,, je
primárně určena pro zásobování obývatelstva pitnou vodou a jejího vyuŽití k hYgieně.
při nadlimitních spotřebách, převyšujících moŽnosti vodního zdroje a navrhovanou
kapacitu zásoby vodojemu a'vodovoání sítě mŮže docházet k omezeným dodávkám
uoby, především u" uyšší.n částech obce. V případě delších výpadkŮ dodávek vody, bude
zaiišiěno náhradní zásobování přistavenými nebo projíždějícími cisternaTi. O takové
situaci budeme vždy aktuálně informovat prostřednictvím webových stránek obce a VAK
Beroun.

Děkujeme za pochopení a dodržování uvedeného nařízení.

Marek Hasman
starosta obce

oBEcNí ÚŘao
TLUsTlcE
268 0,1 Hořovice

okr. Beroun

Kontakty pro další informace:
Vodovody a kanalizace Beroun, á,s.
Mostníkovská 255, 266 4t Beroun
Tel.: 31t 747 7t1
Zelená linka 8OO 10O 663
www.vakberoun.cz


